
ZARZĄDZENIE NR 6/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 35.500,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 35.500,00 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 381 247,00 0,00 5 381 247,00

75011 Urzędy wojewódzkie 164 190,00 0,00 164 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 290,00 200,00 9 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 200,00 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 714 065,16 0,00 5 714 065,16

90002 Gospodarka odpadami 2 223 000,00 0,00 2 223 000,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 300,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 35 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 127 450,00 - 35 000,00 1 092 450,00

Razem: 62 786 639,30 0,00 62 786 639,30

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: DE6E2EBA-6FC3-467D-85A3-B307229D391C. Podpisany Strona 1




